АДМИНИСТРАЦИЯ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2025 г.
с. Бутаково                                                                                     № 55-П

«О присвоении адреса объекту адресации»
        Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ    «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 55:05:010100:206   следующий  адрес: Российская Федерация, Омская область,  муниципальный район Знаменский, сельское поселение Бутаковское, село Бутаково, улица  Фазенда, дом 1.

          2.  Признать утратившим силу постановление Главы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области № 21-П от 25.12.2008 года.

         3.  Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в «Бутаковском муниципальном вестнике» и разместить в сети «Интернет» на сайте Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района – butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

         4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

    Глава сельского поселения:                                           Э.М. Ахметов